
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 6. září 2021 „Rozpočtové opatření č. 19/2021“. 
 

Usnesení RM č. 21/17/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 52.668 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci v rámci projektu „Obědy do škol 
ve Středočeském kraji IV“, na základě uzavřené smlouvy mezi Základní školou Kralupy nad Vltavou, 
Jodlova 111 a Středočeským krajem. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 52.668 
Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – OSVŠK, § 3114 o 52.668 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 30.665,25 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci v rámci projektu „Obědy do škol 
ve Středočeském kraji IV“, na základě uzavřené smlouvy mezi Mateřskou školou Kralupy nad Vltavou, 
Dr. E. Beneše 694 a Středočeským krajem. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 
30.665,25 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – OSVŠK, § 3111 o 30.665,25 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 40.783.316,40 Kč. Jedná se o investiční 
dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, z Integrovaného regionálního operačního programu. 
Finanční prostředky byly zaslány na základě žádosti o ex-post platbu na projekt „Parkovací dům Kralupy 
nad Vltavou“ a budou použity na další financování této akce a na financování další dotační akce 
„Autobusový terminál“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4216 o 40.783.316,40 Kč 
a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 o 40.783.316,40 Kč. 

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 10.360 Kč. Jedná se o pojistné plnění 
od spol. Generali Česká pojišťovna a.s., za pojistnou událost, kdy neznámý vandal posprejoval fasádu 
na sportovní hale, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou. Finanční prostředky budou převedeny na položku 
opravy a udržování mobiliáře (vandalismus). Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 
(pojištění funkčně nespecifikované) o 10.360 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 
(komunální služby a územní rozvoj) o 10.360 Kč.  

5. Ponížení rozpočtu 2021 o částku ve výši 16.500 Kč. Jedná se o vratku neinvestiční 
dotace od Středočeského kraje na základě rozhodnutí Ministerstva financí ČR, která byla účelově 
určena na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. Finanční prostředky, 
které nebyly vyčerpány, budou zaslány na účet Středočeského kraje. Ponížení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4111 o 16.500 Kč a ponížení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171 
o 16.500 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2021 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 25.800 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města) na kap. č. 2 – SVŠK, § 3118 (druhý stupeň základních škol). Finanční prostředky budou 
použity na projekt „Příběhy našich sousedů – Kralupy nad Vltavou“, na základě usnesení RM ze dne 
16.08.2021, č. 21/16/6/5. 


